

Integración de Saldos hasta el mes de Junio

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Enero							\$0.00			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		EG20260131000022	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ.03 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 0224 REMANENTE PART. 2025				\$0.00		26/01/2026	\$0.00	\$4,781.50	\$0.00	\$4,781.50
		EG20260131000023	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ.04 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 0224 REMANENTE PART. 2025				\$0.00		13/02/2026	\$4,781.50	\$2,020.00	\$0.00	\$6,801.50
		EG20260131000024	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 05 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 0224 REMANENTE PART. 2025				\$0.00		16/02/2026	\$6,801.50	\$628.00	\$0.00	\$7,429.50
	Febrero	EG20260228000069	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 12 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 0224 PART. REMANENTE 2025				\$0.00		09/02/2026	\$7,429.50	\$2,368.00	\$0.00	\$9,797.50
		EG20260228000070	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 14 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 0224 PART. REMANENTE 2025				\$0.00		09/02/2026	\$9,797.50	\$5,885.19	\$0.00	\$15,682.69
		EG20260228000071	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 15 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 0224 PART. REMANENTE 2025				\$0.00		09/02/2026	\$15,682.69	\$5,588.01	\$0.00	\$21,270.70
		EG20260228000088	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 16 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 0224 PART. REMANENTE 2025				\$0.00		09/02/2026	\$21,270.70	\$3,596.25	\$0.00	\$24,866.95
		EG20260228000089	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 17 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 0224 PART. REMANENTE 2025				\$0.00		09/02/2026	\$24,866.95	\$299.28	\$0.00	\$25,166.23
		EG20260228000090	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 19 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 0224 PART. REMANENTE 2025				\$0.00		23/02/2026	\$25,166.23	\$1,160.00	\$0.00	\$26,326.23
		EG20260228000091	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 18 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 0224 PART. REMANENTE 2025				\$0.00		23/02/2026	\$26,326.23	\$970.00	\$0.00	\$27,296.23
		EG20260228000092	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 40 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		12/02/2026	\$27,296.23	\$7,451.05	\$0.00	\$34,747.28
		EG20260228000093	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 41 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		12/02/2026	\$34,747.28	\$2,011.00	\$0.00	\$36,758.28

Integración de Saldos hasta el mes de Junio

		EG20260228000094	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 42 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		12/02/2026	\$36,758.28	\$8,820.00	\$0.00	\$45,578.28
		EG20260228000096	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 44 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		23/02/2026	\$45,578.28	\$1,833.12	\$0.00	\$47,411.40
		EG20260228000098	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 46 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		23/02/2026	\$47,411.40	\$5,675.17	\$0.00	\$53,086.57
		EG20260228000099	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 48 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		23/02/2026	\$53,086.57	\$3,543.00	\$0.00	\$56,629.57
		EG20260228000100	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 49 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		23/02/2026	\$56,629.57	\$285.00	\$0.00	\$56,914.57
		EG20260228000101	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 50 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		23/02/2026	\$56,914.57	\$7,604.60	\$0.00	\$64,519.17
		EG20260228000209	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 48 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		23/02/2026	\$64,519.17	-\$3,543.00	\$0.00	\$60,976.17
		EG20260228000211	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 48 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		23/02/2026	\$60,976.17	\$3,543.00	\$0.00	\$64,519.17
Marzo		EG20260331000050	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 64. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		03/06/2026	\$64,519.17	\$2,953.25	\$0.00	\$67,472.42
		EG20260331000052	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 66. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		06/03/2026	\$67,472.42	\$6,474.92	\$0.00	\$73,947.34
		EG20260331000053	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 67. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		06/03/2026	\$73,947.34	\$11,730.21	\$0.00	\$85,677.55
		EG20260331000065	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 83. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. PART. 9491. 2026				\$0.00		13/03/2026	\$85,677.55	\$8,075.99	\$0.00	\$93,753.54
		EG20260331000066	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 84. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		13/03/2026	\$93,753.54	\$12,973.64	\$0.00	\$106,727.18
		EG20260331000067	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 85. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA.9491. PART. 2026				\$0.00		13/03/2026	\$106,727.18	\$13,646.67	\$0.00	\$120,373.85
		EG20260331000068	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 88. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		13/03/2026	\$120,373.85	\$6,992.44	\$0.00	\$127,366.29

Integración de Saldos hasta el mes de Junio

		EG20260331000069	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 89. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		13/03/2026	\$127,366.29	\$1,795.00	\$0.00	\$129,161.29
		EG20260331000070	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 91. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		17/03/2026	\$129,161.29	\$5,291.62	\$0.00	\$134,452.91
		EG20260331000193	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 92. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		04/10/2026	\$134,452.91	\$1,262.81	\$0.00	\$135,715.72
		EG20260331000194	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 93. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		24/03/2026	\$135,715.72	\$7,088.66	\$0.00	\$142,804.38
		EG20260331000195	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 110. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		30/03/2026	\$142,804.38	\$5,436.19	\$0.00	\$148,240.57
		EG20260331000196	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 109. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		30/03/2026	\$148,240.57	\$21,600.89	\$0.00	\$169,841.46
		EG20260331000197	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 111. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		30/03/2026	\$169,841.46	\$18,868.25	\$0.00	\$188,709.71
		EG20260331000198	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 113. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		30/03/2026	\$188,709.71	\$10,100.31	\$0.00	\$198,810.02
		EG20260331000199	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 114. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		30/03/2026	\$198,810.02	\$19,620.00	\$0.00	\$218,430.02
		EG20260331000207	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 94. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		25/03/2026	\$218,430.02	\$1,959.99	\$0.00	\$220,390.01
		EG20260331000219	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 96. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		25/03/2026	\$220,390.01	\$13,595.00	\$0.00	\$233,985.01
		EG20260331000220	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL CHQ. 90 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		18/03/2026	\$233,985.01	\$477.83	\$0.00	\$234,462.84
		EG20260331000237	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 96. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		25/03/2026	\$234,462.84	-\$13,595.00	\$0.00	\$220,867.84
		EG20260331000238	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 96. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		25/03/2026	\$220,867.84	\$13,595.00	\$0.00	\$234,462.84
Abril		EG20260430000190	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 118 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		06/04/2026	\$234,462.84	\$5,769.00	\$0.00	\$240,231.84
		EG20260430000191	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 119 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		06/04/2026	\$240,231.84	\$2,818.13	\$0.00	\$243,049.97

Integración de Saldos hasta el mes de Junio

EG20260430000192	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 123 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		13/04/2026	\$243,049.97	\$10,412.35	\$0.00	\$253,462.32
EG20260430000193	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTO CHQ. 124 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		13/04/2026	\$253,462.32	\$2,141.00	\$0.00	\$255,603.32
EG20260430000194	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 115. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA.9491. PART. 2026.				\$0.00		06/04/2026	\$255,603.32	\$1,049.00	\$0.00	\$256,652.32
EG20260430000195	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTO CHQ. 125 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		13/04/2026	\$256,652.32	\$2,372.00	\$0.00	\$259,024.32
EG20260430000196	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 126. CTA.9491. PART. 2026				\$0.00		13/04/2026	\$259,024.32	\$1,043.02	\$0.00	\$260,067.34
EG20260430000242	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ.116. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		07/04/2026	\$260,067.34	\$5,063.34	\$0.00	\$265,130.68
EG20260430000243	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 128. CTA.9491. PART. 2026				\$0.00		14/04/2026	\$265,130.68	\$9,515.14	\$0.00	\$274,645.82
EG20260430000244	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 127. CTA.9491. PART. 2026				\$0.00		13/04/2026	\$274,645.82	\$11,310.06	\$0.00	\$285,955.88
EG20260430000246	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 03. CTA.9767. RECURSOS FISCALES. 2026				\$0.00		22/04/2026	\$285,955.88	\$17,800.09	\$0.00	\$303,755.97
EG20260430000247	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 02. CTA.9767. RECURSOS FISCALES. 2026				\$0.00		23/04/2026	\$303,755.97	\$7,401.99	\$0.00	\$311,157.96
EG20260430000248	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 04. CTA.9767. RECURSOS FISCALES. 2026				\$0.00		24/04/2026	\$311,157.96	\$13,312.61	\$0.00	\$324,470.57
EG20260430000249	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 05. CTA.9767. RECURSOS FISCALES. 2026				\$0.00		23/04/2026	\$324,470.57	\$2,046.00	\$0.00	\$326,516.57
EG20260430000250	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 09. CTA.9767. RECURSOS FISCALES. 2026				\$0.00		29/04/2026	\$326,516.57	\$1,000.00	\$0.00	\$327,516.57
EG20260430000251	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 08. CTA.9767. RECURSOS FISCALES. 2026				\$0.00		28/04/2026	\$327,516.57	\$3,428.00	\$0.00	\$330,944.57
EG20260430000252	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 06. CTA.9767. RECURSOS FISCALES. 2026				\$0.00		25/04/2026	\$330,944.57	\$500.00	\$0.00	\$331,444.57

Integración de Saldos hasta el mes de Junio

		EG20260430000253	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 10. CTA. 9764. RECURSOS FISCALES 2026.				\$0.00		31/05/2026	\$331,444.57	\$6,062.00	\$0.00	\$337,506.57
		EG20260430000260	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 11. CTA. 9764. RECURSOS FISCALES 2026.				\$0.00		30/04/2026	\$337,506.57	\$5,977.52	\$0.00	\$343,484.09
		EG20260430000261	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CHQ. 01. CTA. 9764. RECURSOS FISCALES 2026.				\$0.00		25/04/2026	\$343,484.09	\$3,064.00	\$0.00	\$346,548.09
Mayo		EG20260531000115	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 192. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026				\$0.00		25/05/2026	\$346,548.09	\$3,275.00	\$0.00	\$349,823.09
		EG20260531000116	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 197. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		25/05/2026	\$349,823.09	\$5,778.00	\$0.00	\$355,601.09
		EG20260531000117	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 198. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		25/05/2026	\$355,601.09	\$22,530.52	\$0.00	\$378,131.61
		EG20260531000118	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 233. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		29/05/2026	\$378,131.61	\$951.00	\$0.00	\$379,082.61
		EG20260531000119	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 199. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		25/05/2026	\$379,082.61	\$3,415.02	\$0.00	\$382,497.63
		EG20260531000121	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 234. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		29/05/2026	\$382,497.63	\$1,450.00	\$0.00	\$383,947.63
		EG20260531000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 07. COMPROBACION DE GASTOS DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9764. RECURSOS FISCALES 2026				\$0.00		06/05/2026	\$383,947.63	\$11,481.32	\$0.00	\$395,428.95
		EG20260531000124	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 12 GASTOS A COMPROBAR DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9764. RECURSOS FISCALES 2026				\$0.00		04/05/2026	\$395,428.95	\$7,309.34	\$0.00	\$402,738.29
		EG20260531000185	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 13 GASTOS A COMPROBAR DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9764 RECURSOS FISCALES 2026				\$0.00		04/05/2026	\$402,738.29	\$7,429.85	\$0.00	\$410,168.14
		EG20260531000186	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 14 GASTOS A COMPROBAR DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9764 RECURSOS FISCALES 2026				\$0.00		04/05/2026	\$410,168.14	\$347.50	\$0.00	\$410,515.64
		EG20260531000187	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 18 GASTOS A COMPROBAR DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9764 RECURSOS FISCALES 2026				\$0.00		11/05/2026	\$410,515.64	\$1,955.00	\$0.00	\$412,470.64
		EG20260531000188	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 20 GASTOS A COMPROBAR DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9764 RECURSOS FISCALES 2026				\$0.00		11/05/2026	\$412,470.64	\$19,401.23	\$0.00	\$431,871.87

Integración de Saldos hasta el mes de Junio

		EG20260531000191	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CHQ. 21 GASTOS A COMPROBAR DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9764 RECURSOS FISCALES 2026				\$0.00		11/05/2026	\$431,871.87	\$6,686.00	\$0.00	\$438,557.87
Junio		EG20260630000125	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 16 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9764 RECURSOS FISCALES 2026				\$0.00		19/06/2026	\$438,557.87	\$7,501.35	\$0.00	\$446,059.22
		EG20260630000126	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 22 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9764 RECURSOS FISCALES 2026				\$0.00		19/06/2026	\$446,059.22	\$5,800.84	\$0.00	\$451,860.06
		EG20260630000217	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL GASTO DEL CHQ. 279 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		29/06/2026	\$451,860.06	\$5,363.03	\$0.00	\$457,223.09
		EG20260630000218	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTO DEL CHQ. 238 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		06/08/2026	\$457,223.09	\$14,789.97	\$0.00	\$472,013.06
		EG20260630000219	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 282. DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		29/07/2026	\$472,013.06	\$4,698.45	\$0.00	\$476,711.51
		EG20260630000220	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 276. DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		29/06/2026	\$476,711.51	\$13,728.90	\$0.00	\$490,440.41
		EG20260630000221	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 241. DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		06/08/2026	\$490,440.41	\$19,540.31	\$0.00	\$509,980.72
		EG20260630000222	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL GASTO DEL CHQ. 239 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		08/06/2026	\$509,980.72	\$2,509.64	\$0.00	\$512,490.36
		EG20260630000223	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL GASTO DEL CHQ. 237 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		08/06/2026	\$512,490.36	\$8,736.01	\$0.00	\$521,226.37
		EG20260630000224	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL GASTO DEL CHQ. 236 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		06/08/2026	\$521,226.37	\$9,968.71	\$0.00	\$531,195.08
		EG20260630000225	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL GASTO DEL CHQ. 280 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		29/06/2026	\$531,195.08	\$3,299.90	\$0.00	\$534,494.98
		EG20260630000226	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL GASTO DEL CHQ. 278 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		29/06/2026	\$534,494.98	\$2,450.95	\$0.00	\$536,945.93

Integración de Saldos hasta el mes de Junio

		EG20260630000227	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL GASTO DEL CHQ. 281 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		29/06/2026	\$536,945.93	\$8,061.68	\$0.00	\$545,007.61
		EG20260630000228	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL GASTO DEL CHQ. 235 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		06/08/2026	\$545,007.61	\$3,507.00	\$0.00	\$548,514.61
		EG20260630000229	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTO DEL CHQ. 240 CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		06/08/2026	\$548,514.61	\$17,200.11	\$0.00	\$565,714.72
		EG20260630000230	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE GASTOS DEL CHQ. 277. DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		29/06/2026	\$565,714.72	\$4,513.12	\$0.00	\$570,227.84
		EG20260630000231	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DEL GASTO DEL CHQ. 275 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		19/06/2026	\$570,227.84	\$5,336.57	\$0.00	\$575,564.41
		EG20260630000232	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL GASTO DEL CHQ. 273. CUTBERTO LURIA MARTINEZ. CTA. 9491. PART. 2026.				\$0.00		15/06/2026	\$575,564.41	\$4,200.51	\$0.00	\$579,764.92
		EG20260630000233	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DEL GASTO DEL CHQ. 270 DE CUTBERTO LURIA MARTINEZ CTA. 9491 PART. 2026				\$0.00		15/06/2026	\$579,764.92	\$14,038.42	\$0.00	\$593,803.34